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Extra hett just nu! 
 
 
Hetaste gänget just nu är utan 
tvekan Spårvägens A-flickor. 
Tjejerna är vidare till steg 4 i 
ungdoms SM utan att ha förlorat 
en endaste match! 
 
Anna Kaaling (f.d. Schulz) och Frida 
Blohm blev dessutom uttagna som 
målvakt och vänstersexa i den trupp 
som representerade Stockholm i 
Junior Elit Cupen 2009. 
 
STOCKHOLM kom där till final men 
förlorade mot Skåne med 23 -17 

 

MatchDax! 
 
Nästa hemmamatch är mot IVH 
Västerås i Brännkyrkahallen den 
26/12 kl 15.00. Kom dit du också! 
 

 
 

All star team 
– of all times! 
 
Tomas Ryde har utsetts till 
Sveriges bästa handbollstränare 
genom tiderna.  
 
Stockholms Handbollförbund och 
Stockholms Idrottshistoriska 
förening har utsett Handbollens ”All 
Star Team genom alla tider”. Till 
bästa tränare på damsidan utsågs 
Tomas Ryde vars meriter som 
tränare talar för sig själva: tränare 
för Djurgårdens herrar i elitserien,  
tränare för danska klubblaget Viborg 
som vann Champions League 2006 
 
 
 
 
 
 
 
… och förbundskapten för svenska 
landslaget. Idag arbetar Tomas Ryde 
tillsammans med Bror Sjöholm bl.a. 
med Spårvägen STOCKHOLM 
Handboll som sportsliga mentorer. 
 
Som en av de bästa spelarna på 
damsidan genom tiderna har Eva 
Olsson (numera Agarsson) utsetts. 
 
Eva var en av två vänsternior som 
utsågs och skall för detta hedras 
med ett specialkomponerat diplom 
och en specialkomponerad t-shirt i 
samband med matchen mot 
Västerås. Under åren 1989-1995 
spelade hon 120 landskamper och 
hennes klubbadresser var Tyresö HF 
och Irsta HF.  

Reklamplats 

 

   Adress: Spårvägen HF, c/o Tomas Paulsson, Luthens gränd 6, 118 66 Stockholm.                              Redaktör: niklas.lofgren@sparvagen.com  
 

Vill ni komma med ett helt lag?  Maila kjell.windahl@sparvagen.com så ordnar det sig! 
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                 Nyhetsbrev 

 
 

Våga va´dig själv! 

 
 

Reklamplats 

 

Adress: Spårvägen HF, c/o Tomas Paulsson, Luthens gränd 6, 118 66 Stockholm.                              Redaktör: niklas.lofgren@sparvagen.com 

– Spårvägen HF STOCKHOLM samarbetar 
med stiftelsen "Våga va dig själv!!!" 
Familjen Falkbäcks är grundarna till 
stiftelsen – berätta vad är detta är för 
stiftelse?  
 
– Stiftelsen ”Våga va´dig själv”!!! motverkar 
utanförskap hos ungdomar bla via aktiviteter 
och goda exempel. En filosofi som bygger på ett 
förebyggande arbete, tillskillnad mot många 
andra som reagerar, agerar vi konstruktivt.  
 
– Stiftelsen är grundad 1 juni-2005 av hela 
Familjen Falkbäck varför just då? Vad var 
det som hände? 
 
– Vår yngsta dotter Linda skulle ha fyllt 14 år 
den dagen. Grunden till Stiftelsen är det 
obeskrivliga som drabbade vår familj Onsdagen 
den 27 april 2005 då Linda tog sitt liv efter en 
kort tid av kränkningar bla. av sexuell karaktär i 
skolans värld.  
Vi, (jag Arne min hustru Lena våra 2 äldsta 
döttrar Sanna och Emelie) bestämde oss 
omgående att gå vidare och fortsätta vår resa 
och inte stanna in de planer vi iscensatt och de 
gemensamma mål familjen satt upp innan 
traumat med Linda.  
 
Kunde detta hemska drabba en stark, positiv 
och sportig tjej som Linda kan detta drabba vem 
som helst var som helst och när som helst och 
kan vi hjälpa en person så har vi lyckats. Trots 
att det målet är uppnått sedan länge fortsätter 
vårt arbete då kränkningar och mobbning ökar i 
en obeskrivlig takt och går allt längre ner i 
åldrarna och dessutom med en alltmer 
abdikerande vuxenvärld. 
 

 

             http://www.vagavadigsjalv.se/ 
 
 
 
 

- Vad gör ni för något rent konkret jag har 
hört något om lägerverksamhet? 
 
Det stämmer. Sommarlägret för ungdomar 
mellan 13-15 år är en av flera konkreta åtgärder 
under året. Premiärlägret blev en sån fullträff att 
vi sedan starten skapat ett mycket uppskattat 
och populärt läger som nu i sommar kommer att 
arrangeras för 5:e året i rad.  
 
Andra engagemang är temadagar i skolor, skolan 
är ju en av vårt samhälles viktigaste platser, det 
är där framtiden finns. Likaledes arrangerar vi 
årliga motivations och inspirationsdagar bla på 
Stockholms stadsteater.  Vi delar dessutom ut ett 
Stipendie varje höst till person, ledare, 
organisation som verkar i Stiftelsens anda. 

– Vilka vänder ni er till i första hand? 
 
– Ungdomar och vuxenvärlden dvs. ALLA. 
Mobbning och utanförskap är en företeelse som 
berör oss alla.  Att ”Våga va´sig själv” är en 
självklarhet, alla föds som original men anpassas 
ganska omgående till att passa in i flocken för att 
passa in. Vi alla, var och en för sig, kan göra 
skillnad genom att agera istället för att reagera 
eller än värre att blunda och låtsas om att man 
inte ser något mao stödjer det som är fel. 
 
– På vilket sätt kan ungdomslag inom 
handbollen ha nytta av er? 
 
– Det vi gör berör alla, styrelse, A-lag, ledare, 
föräldrar dvs. de viktigaste förebilderna som ska 
gå i bräschen och vara förebilder för 
ungdomarna.  
I samarbetet med exempelvis F-93 tar vi upp det 
här med självbild, självkänsla, självförtroende 
och lagkänsla, vi bygger bla gemensam 
värdegrund etc. En bra social plattform är 
grunden på all framgångsrik verksamhet både för 
individ och för grupp. Miljö skapar och arvet 
begränsar. Ett bra sätt att ta ställning och göra 
skillnad är att stödja Stiftelsen ”Våga va´dig 
själv”!!! så att verksamheten kan utvecklas och 
växa. 


